
Zarządzenie Nr 24/17
Wójta Gminy Kwidzyn
z dnia 8 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Kwidzyn

Działając na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zmianami) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Wprowadzić w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Kwidzyn,
stanowiącym Załącznik do Zarządzenia Nr 49/15 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 2 lutego
2015r., następujące zmiany:

1) w § 6 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
c

,,5) referat podatków i opłat lokalnych z następującymi stanowiskami pracy:
a) kierownik referatu - PO,
b) zastępca kierownika referatu - PO.I,
c) stanowisko do spraw wymiaru podatku rolnego, leśnego od

nieruchomości - PO.II,
d) dwuosobowe stanowisko do spraw podatków lokalnych innych opłat -

PO. III, PO.VI,
e) stanowisko do spraw księgowości i egzekucji podatku rolnego, leśnego i od

nieruchomości - PO.IV,
f) stanowisko do spraw opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi -

PO.V";

2) schemat organizacyjny Urzędu Gminy Kwidzyn, stanowiący załącznik nr 1 do
Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wój . miny

~
Ewa Nowogrodzka

~


